
60 
TABLETS 
TABLETTER 
TABLETTI
TABLETTIA
TABLEČIŲ
TABLETTA
COMPRESSE R1121.CCA.01

NOT SOLD IN RETAIL STORES.
Available Exclusively from 
NeoLife Distributors.
Leading edge nutrition since 1958.
Based in Nature, Backed by Science.
NeoLife.com

NEOLIFE SCIENTIFIC

ADVISORY BOARD 

PLUS
CRUCIFEROUS
N U T R I T I O N A L S



Maistinė vertė: paros dozėje (1 tabletėje) yra 3 mg vitamino E. Tai sudaro 25% 
referencinės maistinės vertės.
Vartojimas: gerti 1 tabletę per dieną valgio metu.
Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės.
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas, jis neatstoja 
įvairios ir subalansuotos mitybos ir sveiko gyvenimo būdo svarbos.
Laikymo sąlygos: laikyti sausoje vėsioje, vaikams nepasiekiamoje vietoje.
Geriausias iki (pabaigos) ir partijos numeris: žr. ant pakuotės.
Įsigyti galima tik iš „NeoLife“ konsultantų.
Gamintojas: Thompson & Capper Ltd, Runcorn, Didžioji Britanija.
Platintojas Lietuvoje: UAB „NeoLife International“,
Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuva.

CRUCIFEROUS PLUS
Maisto papildas

LT

Apelsinų aliejaus, sojų ir brokolinių kopūstų ekstrakto turintis maisto papildas.
„Cruciferous Plus“ maisto papilde gausu iš kryžmažiedžių daržovių pagamintų 
ekstraktų ir koncentratų.
Sudedamosios dalys: stabilizatorius mikrokristalinė celiuliozė, sojos pieno 
milteliai (24,32%), brokolinių kopūstų ekstraktas (brokoliniai kopūstai (6,08%), 
lapiniai kopūstai (6,08%)), ridikai (6,08%), apelsinų aliejaus milteliai (12,16%), 
kukurūzų krakmolas, lipnumą reguliuojanti medžiaga silicio dioksidas, garstyčių 
sėklų aliejaus milteliai (1,52%), glajinė medžiaga hidroksipropilmetilceliuliozė, 
stabilizatorius riebalų rūgštys, lipnumą reguliuojanti medžiaga riebalų rūgščių 
magnio druskos, vitaminas E (d-alfa-tokoferolio acetatas), paprastojo rėžiuko 
milteliai (paprastasis rėžiukas, maltodekstrinas) (0,30%), drėgmę palaikanti 
medžiaga glicerolis, paprastojo saldymedžio ekstraktas (saldymedžio šaknys, 
maltodekstrinas) (0,12%), garstyčių seklų milteliai (0,12%), dažikliai (chlorofilų 
vario kompleksai, riboflavinas).

60 tablečių - Grynasis kiekis  49 g




